AVISO DE REVOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 032/2019

O Município de Maracajá torna público que fica REVOGADO o edital acima epigrafado

que tem como objeto contratação de empresa de engenharia, para execução dos serviços

necessários a pavimentação asfáltica, drenagem pluvial e sinalização na Rodovia

Angelino Acordi, localidade de Espigão da Toca, no município de Maracajá/SC, pela

mesma ter sido considerada FRACASSADA, com fulcro no artigo 49, da Lei 8666/93 e

alterações subsequentes.

Feita a revogação acima, ficam todos os interessados notificados para os fins legais e de

direito, nos termos da Lei nº 8.666/93.

Maracajá, 15 de agosto de 2019.

ARLINDO ROCHA
PREFEITO MUNICIPAL